

Nanooq Ejd. ApS

Eliassgade 10, 2300 København S

CVR-nr. 34 23 04 71

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

Mikkel Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanooq Ejd. ApS Eliasgade 10 2300 København S
	CVR-nr.: 34 23 04 71 Stiftet: 20. februar 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Skovgaard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Skovgaard & Co A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom og byggeri samt virksomhed, der er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032.339 kr. mod 61.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.669 kr. mod -26.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.032.339	61.940
1 Personaleomkostninger	-78.714	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.074	0
Driftsresultat	951.551	61.940
Andre finansielle indtægter	0	440
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-29.840
Øvrige finansielle omkostninger	-113.795	-59.176
Resultat før skat	837.756	-26.636
Skat af årets resultat	-194.087	0
Årets resultat	643.669	-26.636
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	443.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.636
Disponeret i alt	643.669	-26.636

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.926	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.926	0
Anlægsaktiver i alt	17.926	0
Omsætningsaktiver		
Varelagre	4.717.040	2.152.040
Tilgodehavender fra salg af ejendom	761.079	0
Periodeafgrænsningsposter	27.487	0
Tilgodehavender i alt	5.505.606	2.152.040
Likvide beholdninger	47.394	28.001
Omsætningsaktiver i alt	5.553.000	2.180.041
Aktiver i alt	5.570.926	2.180.041

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	470.460	26.791
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>720.460</u>	<u>76.791</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.802.000</u>	<u>2.005.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.802.000</u>	<u>2.005.000</u>
Deposita	169.200	64.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	657.930	27.500
Selskabsskat	190.087	0
Anden gæld	<u>31.249</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.466</u>	<u>98.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.850.466</u>	<u>2.103.250</u>
Passiver i alt	<u>5.570.926</u>	<u>2.180.041</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.734	0
Andre omkostninger til social sikring	1.080	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.900</u>	<u>0</u>
	<u>78.714</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>20.000</u>
Tilgang		<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>20.000</u>
Årets afskrivninger		<u>2.074</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>2.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>17.926</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Kapitalnedsættelse med nominelt 400.000 kr., besluttet 7. maj 2014		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	26.791	53.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>443.669</u>	<u>-26.636</u>
	<u>470.460</u>	<u>26.791</u>

Noter

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
		200.000	0
6. Gældsforpligtelser			
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015
	Gæld i alt 31/12 2014		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.802.000	3.802.000
Deposita	0	0	169.200
	0	3.802.000	3.971.200
			2.069.500

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 335 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, som er indregnet under varelagre, 4.717 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovgaard & Co A/S, CVR-nr. 34046646 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.